



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ดำเนินการ โครงการ
ก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณหนองฮู
ปริมาณงาน เทลานคอนกรีต กว้าง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ลานคอนกรีตไม่
น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำคำ กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางและได้เห็นชอบกำหนดราคากลาง
ได้กำหนดไว้ ๔๐๒,๕๗๘.๑๕-บาท (สี่แสนสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบห้าสตางค์-) จึงประกาศมาให้ทราบ
โดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

๑

(นายชัยยนต์ ดิษฐสุนนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๖,๐๐๐ บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒

สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณหนองฮู

ปริมาณงาน เทลันคอนกรีต กว้าง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

มีพื้นที่ลานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร

(รายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำคำ กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๐๒,๕๗๘.๑๕-บาท (สี่แสนสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบห้าสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ รายละเอียดการจัดทำราคากลาง

จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางรัตนสมัย ปันงาม

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

๒. นางสาวชุติมา ภูมิมาก

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

๓. นางสาวจิรวรรณ คำสวัสดิ์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ที่

วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ (ผ่านปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ ที่ ๑๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณหนองฮู

ปริมาณงาน เหล้าคอนกรีต กว้าง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

มีพื้นที่ลานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร

(รายละเอียดตามแบบ อบต.น้ำคำ กำหนด)

งบประมาณ จำนวน ๔๑๖,๐๐๐ บาท

คณะกรรมการได้ดำเนินการประชุมพิจารณา คำนวณราคาโครงการดังกล่าวข้างต้นเรียบร้อยแล้ว
มีมติให้ราคา ๕๐๗,๕๗๖.๑๕ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ดังมีรายละเอียดเอกสารประกอบที่แนบท้ายบันทึกนี้ จึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

๑. นางรัตนสมัย ปันงาม

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด

ประธานา.....

๒. นางสาวชุติมา ภูมิมาก

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ.....

๓. นายจิรวัฒน์ คำสวัสดิ์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ.....

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ความเห็นชอบเพื่อใช้เป็นราคากลางต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย รังไสย์)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริพันธ์ สาลัง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ / ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

ส.อ.อ.อ.อ.อ.

(ลงชื่อ)

(นายนิยม เศรษฐ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

เห็นควรดำเนินการตามระเบียบ 4
และข้อกฎหมายที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

(ลงชื่อ)

AC

16 ม.ค. 2567

(นายกิตติเกียรติ หงษ์ศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ.....

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

(ลงชื่อ)

(นายชัยยนต์ ดิษฐสุนนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสำรวจ ออกแบบ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหนองฮู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

12/มกราคม/2024

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.00	หมวดงานโครงสร้าง				-		-	-	
	ค่าเครื่องจักรปรับเกรดพื้นที่	750.00	ตร.ม.	1.73	1,297.50	2.44	1,830.00	3,127.50	
	งานบดทับพื้นเดิม		ตร.ม.		-		-	-	
	ทรายหยาบรองพื้น	37.50	ลบ.ม.	498.65	18,699.38	99.00	3,712.50	22,411.88	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ค.2	112.50	ลบ.ม.	1,696.88	190,899.00	306.00	34,425.00	225,324.00	
	งานขัดหยาบผิวพื้น	750.00	ตร.ม.		-	30.00	22,500.00	22,500.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.	750.00	ตร.ม.	31.76	23,820.00	5.00	3,750.00	27,570.00	
	เหล็กเสริม CONTRACTION JOINT RB 15 มม.	0.011	ตัน	24,869.16	273.56	3,300.00	36.30	309.86	
	เหล็กเสริม LONGITUDINAL JOINT DB 12 มม.	0.090	ตัน	25,850.47	2,326.54	3,300.00	297.00	2,623.54	
	ลูกรังไหลทาง กว้างข้างละ 0.30 เมตร	18.00	ลบ.ม.	97.85	1,761.30		-	1,761.30	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง เป็นเงิน				-		-	305,628.08	

1. 

2. 

3. 